SS26 - Surbaissée - Extensible -
Rampes

Semi surbaissée extensible avec rampes
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Nom - n°

Selette adaptée
Poids a vide (kg)
MMA MAX

Charge utile moyenne avec tracteur
solo (kg) :

Hauteur col de cygne avant (m)
Longueur col de cygne avant (m)
Hauteur lit de remorque (m)
Longueur lit minimale (m)
Longueur lit maximale (m)
Longueur totale minimale (m)
Longueur totale maximale (m)
Nombre essieux
Particularité essieu
Equipements divers
i et mobiles (largeur:

i 90cm -
i longueur:280cm +

i 140cm) + table
i élévatrice

SS26
Gros pivot
13900
71000

57100

1.36

3.30

0.86

8.60

14.40
11.90
18.50

4
directionnel

2 rampes séparées




Manutention
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8,60m - 14,40m

I 11,90m - 17,70m |

} 3,30m — 8,60m - 14,40m

I 11,90m - 17,70m
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