



## SS26 - Surbaissée - Extensible - Rampes

Semi surbaissée extensible avec rampes



<b>Nom - n°</b>	SS26
<b>Selette adaptée</b>	Gros pivot
<b>Poids à vide (kg)</b>	13900
<b>MMA MAX</b>	71000
<b>Charge utile moyenne avec tracteur solo (kg)</b>	57100
<b>Hauteur col de cygne avant (m)</b>	1.36
<b>Longueur col de cygne avant (m)</b>	3.30
<b>Hauteur lit de remorque (m)</b>	0.86
<b>Longueur lit minimale (m)</b>	8.60
<b>Longueur lit maximale (m)</b>	14.40
<b>Longueur totale minimale (m)</b>	11.90
<b>Longueur totale maximale (m)</b>	18.50
<b>Nombre essieux</b>	4
<b>Particularité essieu</b>	directionnel
<b>Equipements divers</b>	2 rampes séparées et mobiles (largeur: 90cm - longueur: 280cm + 140cm) + table élévatrice

